
 

  2 0 2 2 年 4 月 7 日 

    株式会社ｼﾞｪｲｱｰﾙ西日本ﾃﾞｲﾘｰｻｰﾋﾞｽﾈｯﾄ 

株式会社ｼﾞｪｲｱｰﾙ西日本ﾎﾃﾙ開発  

株式会社 JR 西日本ｳﾞｨｱｲﾝ 

                          

  
 
 
 
 

ヴィアイン浅草の営業終了について 
 
 
 

 平素より「JR 西日本ヴィアインホテルズ」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたびホテル建物賃貸借契約の満了に伴い、ヴィアイン浅草は 2022年 5月 12日（木）のチェ

ックアウトをもちまして営業を終了することとなりました。 

開業以来お客様から温かいご支援を賜り、従業員一同心より感謝申し上げます。営業終了までは

通常どおりの営業を継続いたしますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

＜営業終了ホテル＞  

ホテル名 所在地 営業終了日 

ヴィアイン浅草 

（ TEL： 03-6895-5489） 
東京都台東区 2022年 5月 12日（木）チェックアウトまで 

 

 

＜営業終了以降のご宿泊に関して＞ 

ホテルの営業終了以降にすでにご予約されているお客様には、順次ご連絡をさせていただきます。

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

お知らせ 


